

Hedehaven Aps
Elmelunden 1, 9575 Terndrup

CVR-nr. 43 16 31 16

Årsrapport

29. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jesper Hørstrup Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedehaven Aps Elmelunden 1 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 43 16 31 16
	Stiftet: 29. marts 2022
	Regnskabsår: 29. marts 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Kenneth Thorup Nielsen Jesper Hørstrup Thygesen Thomas Valentin Larsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opføre, købe og sælge samt eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.078 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.464 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift for de kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet understøttes af ejerne som har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/3 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-9.078
Andre finansielle indtægter	-50.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.497</u>
Resultat før skat	-75.464
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-75.464</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.464</u>
Disponeret i alt	<u>-75.464</u>

Balance

Aktiver		
Note		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>3.168.930</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.168.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.168.930</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>31.759</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.759</u>
	Aktiver i alt	<u>3.200.689</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	-75.464
Egenkapital i alt	<u>-30.464</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.159.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.517
Gæld til kapitalinteresser	957.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.231.153</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.231.153</u>
 Passiver i alt	<u>3.200.689</u>
 4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. marts 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.464	-75.464
	45.000	-75.464	-30.464

Noter

	29/3 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	15.497
	<u>15.497</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.168.930
Kostpris 31. december 2022	<u>3.168.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.168.930</u>
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ikke et optaget skatteaktiv på 16 t.kr.	
